*7

Tal indicação foi encaminhada para

ProliM*«iltsla

PROTOCOLO IV

Kerebido

Secretaria de Agricultura e Meio

Referência: Indicação 24/2023

Excelentíssimo Senhor,

Ambiente através da Comunicação Interna 94/23 a fim de que seja feito um estudo

sobre a possibilidade de implementação de rede de esgoto nas hortas comunitárias.

Gostaríamos de agradecer a indicação e preocupação com os horticultores
das Hortas Comunitárias de nossa Cidade, sendo que a indicação será avaliada pelos
responsáveis.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem
necessários.

Reiteramos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

CONRADO SCHELLER
Prefeito de Cambé

Em atenção a Indicação supramencionado formulado pelo vereador José
Carlos Mattos e Odair José Paviani, indicando que haja a implantação de sistema de

esgoto em todas as Hortas Comunitárias da Cidade.

2
^re^e'tura Municipal de Cambé

Gabinete do Prefeito
Cambé
UM GOVERNO PARA TODOS

OFÍCIO N° 431/2023-GP

Exmo. Sr.
Leonildo Aparecido Julião
Presidente
Câmara de Vereadores
Cambé - Paraná

Cambé, 20 de junho de 2023

Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

TO

As
si

na
do

 e
le

tro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 C
O

N
R

AD
O

 A
N

G
EL

O
 S

C
H

EL
LE

R
.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

be
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/2
7f

7d
26

8-
1b

43
-4

bc
d-

80
ff-

62
bb

23
5e

dd
dd

.

Rua Otto Gaertner, 65 | Centro | Cambé - PR | CEP 86181-300 | Fone: (43) 3174-2731

https://cambe-e2.ciga.sc.gov.br/%2523/documento/27f7d268-1b43-4bcd-80ff-62bb235edddd

Assinado eletronicamente por:
* CONRADO ANGELO SCHELLER (*“.130.919-“)

em 23/06/2023 11:06:58 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço: